Elektroniskā izsole notiek ievērojot Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu, normatīvos aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu 

vietnē, un šos izsoles noteikumus. 

1.8. Maksāšanas līdzekļi  - 100 % EUR. 

1.9. Nekustamā īpašuma nosacītā cena ir 130 000 EUR (viens simts trīsdesmit tūkstoši eiro), 

kas ir pirmās Izsoles sākumcena.  

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/

1.10. Pirmās Izsoles solis ir 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro un 00 centi).   

1.11. Izsoles dalībniekam pirms izsoles ir jāsamaksā nodrošinājums 10% apmērā no izsoles 

sākumcenas t.i., 13,000 EUR (trīspadsmit tūkstoši eiro un 00 centi). Nodrošinājuma iemaksa 

veicama Mārupes novada pašvaldības, reģ.nr. 90000012827,  kontā - AS “SEB Banka”, konts: 

LV69UNLA0003011130405, kods: UNLALV2X, maksājuma mērķī norādot “Nodrošinājums 

par Salve, Pļavu iela 1A, Spuņciems”.